
 
tel  + 48 71 72 21 738                                                                fax  + 48 71 72 21 738 

e-mail: wdit@powiatwroclawski.pl 
 pn.,wt.,śr.,czw.,pt. 7.45-15.45 

 

P o w i a t  W r o c ł a w s k i 
Ul. Kościuszki 131 
50-440 Wrocław 

 
Znak sprawy:   SP.DT.3421.P1N-24.1-4/2010 
(1) 30.04.2010r. 
              

Wszyscy Wykonawcy którzy   pobrali 
SIWZ 
 
 
 
 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: 
 

Remonty nawierzchni na drogach powiatowych masą na gorąco w podziale na zadania – 
liczba zadań 4: 
 
ZADANIE 1 – NR SP.DT.3421.P1N-24.1/2010 – droga powiatowa nr 1920D – Kiełczów – do 
skrzyŜowania z dr. powiat. nr 1917D, droga powiatowa  nr 1917D – Wilczyce - Kiełczów, droga 
powiatowa nr 1341D – Szczodre (na wysokości stawów rybnych), gm. Długołęka 
ZADANIE 2 – NR SP.DT.3421.P1N-24.2/2010 – droga powiatowa nr 1954D - Suchy Dwór - 
Biestrzyków, gm. śórawina 
ZADANIE 3 – NR SP.DT.3421.P1N-24.3/2010 – droga powiatowa nr 2075D – Maniów – do 
granicy powiatu, gm. Mietków 
ZADANIE 4 – NR SP.DT.3421.P1N-24.4/2010 - droga powiatowa nr 1938D  - Smardzów - DW 
395, gm. Siechnice 

CPV 45 23 31 42 - 6 
 
Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień Publicznych (Dz. U. z 
2007r. Nr 223 poz. 1655 oraz z 2008r. Nr 171 poz. 1058 z Nr 220, poz. 1420 i Nr 227, poz. 1505 oraz 
z 2009r. Nr 19, poz. 101, Nr 65, poz. 545, Nr 91, poz. 742, Nr 157, poz. 1241, Nr 206, poz. 1591, Nr 
219, poz. 1706, Nr 223 poz. 1778), informuję, Ŝe do Zamawiającego wpłynęły zapytania następującej 
treści: 
 
Pytanie 1: 
Pytanie dotyczy zad. 3 – Nr SP.DT.3421.P1N-24.3/2010 droga powiatowa nr 2075D – Maniów do 
granicy powiatu, gm. Mietków. 
Czy remonty będą wykonywane w jednym miejscu, czy na kilku odcinkach drogi? 
 
Odpowiedź: 
 
W zadaniu nr 3 – droga powiatowa nr 2075D – Maniów do granica powiatu, gm. Mietków, roboty będą 
wykonywane na odcinku około 1760m. Na 200mb przewiduje się frezowanie oraz nową nawierzchnię, 
natomiast na pozostałym części odcinka jedynie remonty cząstkowe nawierzchni. 
 
 
 
Termin składania ofert nie ulega zmianie. 
 
 
 
 
 
 
 
Dorota Zięciak 
tel. 71 72 21 738 


